



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

UGILT TOTALENTPREISE APS

UGILTVEJ 462, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. september 2020

Kenneth Vestergaard Jepsen

CVR-NR. 35 66 50 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UGILT TOTALENTPREPRISE ApS Ugiltvej 462 9870 Sindal
	CVR-nr.: 35 66 50 80 Stiftet: 18. februar 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Vestergaard Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i opførelse af parcelhuse, udførelse af malerarbejde samt underleverandørarbejde med elementmontage og modulbyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat på -655 tkr. er utilfredsstillende og svarer ikke til forventningerne ved årets begyndelse. Det medfører, at egenkapital er negativ med 655 tkr., men det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Der er indgået betalingsaftaler med selskabets kunder, som skal sikre den nødvendige, løbende likviditet til gennemførelse af driften mindst frem til afslutningen af indeværende regnskabsår, ligesom moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæning i forhold til ydet lån til selskabet. Det er herefter ledelsens opfattelse, at de igangværende sager vil bringe selskabet, herunder indtjening og egenkapital i positiv retning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.701.068	5.475
Personaleomkostninger.....	1	-5.428.553	-6.231
Af- og nedskrivninger.....		-88.964	-185
Andre driftsomkostninger.....		0	-7
DRIFTSRESULTAT		-816.449	-948
Andre finansielle indtægter.....		86.455	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-108.888	-100
RESULTAT FØR SKAT		-838.882	-1.048
Skat af årets resultat.....	3	183.867	230
ÅRETS RESULTAT		-655.015	-818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-655.015	-818
I ALT		-655.015	-818

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		89.028	137
Materielle anlægsaktiver.....	5	89.028	137
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		8.076	8
Finansielle anlægsaktiver.....	6	8.076	8
ANLÆGSAKTIVER.....		97.104	145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		771.298	1.715
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		249.429	978
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		153.875	0
Andre tilgodehavender.....		42.312	915
Tilgodehavende selskabsskat.....		184.467	220
Periodeafgrænsningsposter.....		51.171	37
Tilgodehavender.....		1.452.552	3.865
Likvide beholdninger.....		0	32
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.452.552	3.897
AKTIVER.....		1.549.656	4.042
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-1.155.015	-863
EGENKAPITAL.....	7	-655.015	-363
Hensættelse til udskudt skat.....		12.000	11
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.000	11
Gæld til pengeinstitutter.....		110.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		486.203	1.070
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		565.224	2.126
Anden gæld.....		1.030.276	1.198
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.192.671	4.394
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.192.671	4.394
PASSIVER.....		1.549.656	4.042
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018: 12)			
Løn og gager.....	4.524.085	5.172	
Pensioner.....	572.682	665	
Andre omkostninger til social sikring.....	94.790	84	
Andre personaleomkostninger.....	236.996	310	
	5.428.553	6.231	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	100.384	82	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.504	18	
	108.888	100	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-184.467	-220	
Regulering af udskudt skat.....	600	-10	
	-183.867	-230	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		228.711	
Kostpris 31. december 2019.....		228.711	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		228.711	
Afskrivninger 31. december 2019.....		228.711	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		270.005	
Afgang.....		-47.677	
Kostpris 31. december 2019.....		222.328	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		133.043	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-47.677	
Årets afskrivninger		47.934	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		133.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		89.028	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....			8.076	
Kostpris 31. december 2019.....			8.076	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			8.076	
 Egenkapital				 7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	-863.172	-363.172	
Andre reguleringer.....		363.172	363.172	
Forslag til resultatdisponering.....		-655.015	-655.015	
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	-1.155.015	-655.015	
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti for udførte arbejder.				
Leasingforpligtelser				
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 mdr. med en restleasingydelse på 318 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Jepsen Ugilt Holding II ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Ingen.				
 Usikkerhed ved going concern				 10
Der er indgået betalingsaftaler med selskabets kunder, som skal sikre den nødvendige, løbende likviditet til gennemførelse af driften mindst frem til afslutningen af indeværende regnskabsår, ligesom moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæning i forhold til ydet lån til selskabet. Det er herefter ledelsens opfattelse, at de igangværende sager vil bringe selskabet, herunder indtjening og egenkapital i positiv retning.				
